
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 20 stycznia 2023 r. Nr 2 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 37/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w 

„Warunkach bezpiecznej instalacji i eksploatacji urządzeń sterowania ruchem 

kolejowym na liniach kolejowych zarządzanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. Ie-100a”; 

2) Nr 38/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

„Instrukcji zgrzewania szyn zgrzewarkami torowymi poza zgrzewalnią Id-6” 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 37/2023 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Warunkach bezpiecznej instalacji i eksploatacji 

urządzeń sterowania ruchem kolejowym na liniach kolejowych zarządzanych przez PKP 

Polskie Linie Kolejowe S. A. Ie-100a” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.12.2022.1 z dnia 12 stycznia  2023 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Warunkach bezpiecznej instalacji i eksploatacji urządzeń sterowania ruchem kolejowym 

na liniach kolejowych zarządzanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. Ie-100a” 

(zwanych dalej: Warunkami Ie-100a), stanowiących załącznik do uchwały Nr 1199/2015 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

„Warunków bezpiecznej instalacji i eksploatacji urządzeń sterowania ruchem kolejowym na 

liniach kolejowych zarządzanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. Ie-100a”, w § 35 

ust. 3 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) czas trwania badań eksploatacyjnych uzależniony jest od rodzaju urządzenia oraz 

programu badań przedstawionego przez jednostkę badawczą i nie powinien być krótszy niż 

9 miesięcy dla urządzeń zewnętrznych (narażonych na oddziaływanie warunków 

atmosferycznych), obejmując porę letnią oraz zimową i nie krótszy niż 5 miesięcy dla 

urządzeń wewnętrznych.”. 

§ 2. 

Przyjmuje tekst jednolity Warunków Ie-100a, uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 3. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. Tekst jednolity „Warunków Ie-100a” podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Spółki z możliwością wydruku. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

Nr IST4.002.12.2022.1  

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Andrzej Jurczak 

nr tel. 473 33 66 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

Poz. 2 

Uchwała Nr 38/2023 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji zgrzewania szyn zgrzewarkami torowymi 

poza zgrzewalnią Id-6” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.19.2022.1 z dnia 9 stycznia 2023 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania „Instrukcję zgrzewania szyn zgrzewarkami torowymi poza 

zgrzewalnią Id-6”, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

2. „Instrukcja zgrzewania szyn zgrzewarkami torowymi poza zgrzewalnią Id-6” podlega 

opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a instrukcja, o której mowa w § 1, wchodzi w życie po 

upływie 7 dni od opublikowania w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Nr IST4.002.19.2022.1 

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Damian Bernacki, 

nr tel. 22 473 77 96 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

5 
 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


